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1.   Ashab-ı Kehf: Mağara halkı, mağara sahipleri de-                                                             5.   Kaynakların ittifakla bildirdiğine göre, Hz. Ebu Bekir,
     mektir. Ashab-ı Kehf ile kastedilen insanlar; kafir bir                                                           Zeyd’e asla hafızasına güvenmemesini, her ayet için
     toplumdan kaçıp dağda bir mağaraya sığınan bir grup                                                               iki delil olmak üzere, iki şahıstan yazılı nüsha arama-
     mü’mindir. Kur’an’ın 18. suresi, adını bu kıssadan al-                                                            sını emretti. Bu iş için Zeyd, Hz. Ömer’in yardımını
     mıştır. Surenin 9-26. ayetlerinde bu kıssa anlatılmak-                                                            şart koşmuş, o da ciddi bir şekilde kendisine yardım
     tadır. Kur’an’da mağaraya sığınanların gençler oldu-                                                              etmiştir. Zeyd bizzat kendisi iyi bir hafız olduğu hâl-
     ğu, mağarada yıllarca uyudukları, belli bir süre son-                                                             de, kendisi gibi başka hafızlarla da yetinmeyip her
     ra uyandıkları, aralarında mağarada ne kadar kaldık-                                                              ayet hakkında mukabele görmüş iki yazılı şahid ara-
     larını konuştukları, içlerinden birinin şehre gümüş pa-                                                           mak gibi son derece titiz ve ilmi bir usul takip etmiş-
     ra ile yiyecek almaya gittiği, mağarada 309 yıl kal-                                                              tir. Yalnız Tevbe Suresi’nin sonundaki iki ayet hak-
     dıklarının söylendiği ancak ne kadar kaldıklarını Al-                                                             kında, araştırmasına rağmen iki yazılı şahidi bula-
     lah’ın bildiği ifade edilmiştir.                                                                                  mamış, Ebu Huz
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